
UCHWAŁA NR XXXIII/299/13
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego MPZP STRZAŁKOWA - SOLNIKI MAŁE 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik graficzny w uchwale Nr XXII/197/12 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 28 
czerwca 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
MPZP STRZAŁKOWA - SOLNIKI MAŁE. 

2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny określający nowe granice przedmiotowego 
planu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8C982548-4A33-4E2B-8B69-01FAB5114395. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Granica opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla turbin wiatrowych, zwanego 
dalej MPZP STRZAŁKOWA - SOLNIKI MAŁE została określona na załączniku graficznym do uchwały nr 
XXII/197/12 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 28 czerwca 2012 r. 

W granicach terenu objętego planem zlokalizowany jest teren górniczy złoża Stronia III.  Uwzględniając to 
Gmina postanawia zmienić granice planu, tzn. zmniejszyć obszar objęty planem miejscowym, gdyż celem planu 
było ustalenie zasad zagospodarowania na potrzeby farmy wiatrowej. 

Mając na uwadze powyższe uznaje się za uzasadnioną zmianę załącznika graficznego do uchwały nr 
XXII/197/12 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 28 czerwca 2012 roku, poprzez zmniejszenie obszaru 
objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego MPZP STRZAŁKOWA - SOLNIKI MAŁE. 

Id: 8C982548-4A33-4E2B-8B69-01FAB5114395. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




